l' SunOhnhe

Nombre: FERNANDO ENRIQ Teléfono:

Potencia: 24.8 kW Fecha: 8 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 665210950992
HOY CONSUMES SIN PANELES 6,848 kWh prom. y pagas a CFE $ 26,142
TUPRODUCCIONCON 4  PANELES 5,156 kWh ypagasaCFE 52,867
TE AHORRARAS 89.03 7% AL BIMESTRE  § 23,275 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico anual

Con paneles
solares pagaras
al afo

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

620 W 40 12m?




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Noviembre de 2025 23 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250003

FERNANDO ENRIQ

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
40 Trina Solar Bifacial Dual Glass Monocrystalline Module 620W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



‘, SunOnhe

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
g aCFE Beneficio fiscal Anual Total Acumulado

1 $156,853.00 $17,201.00 $ 0.00 $139,652.00 $139,652.00 $139,652.00
2 $161,558.59 $17,717.03 $ 0.00 $143,841.56 $143,841.56 $283,493.56
3 $166,405.35 $18,248.54 $ 0.00 $148,156.81 $148,156.81 $ 431,650.37
4 $171,397.51 $18,796.00 $ 0.00 $152,601.51 $152,601.51 $584,251.88
5 $176,539.43 $19,359.88 $0.00 $157,179.56 $157,179.56 $741,431.43
6 $181,835.62 $19,940.67 $0.00 $161,894.94 $161,894.94 $903,326.38
7 $187,290.68 $20,538.89 $ 0.00 $166,751.79 $166,751.79 $1,070,078.17
8 $192,909.41 $ 21,155.06 $0.00 $ 171,754.35 $ 171,754.35 $1,241,832.51
9 $198,696.69 $21,789.71 $0.00 $176,906.98 $176,906.98 $1,418,739.49
10 $204,657.59  $22,443.40 $0.00 $182,214.18 $182,214.18 $1,600,953.67
11 $ 210,797.32 $ 23,116.71 $0.00 $187,680.61 $187,680.61 $1,788,634.28
12 $ 217,121.24 $ 23,810.21 $0.00 $193,311.03 $193,311.03 $1,981,945.31
13 $223,634.87  $24,524.51 $0.00 $199,110.36 $199,110.36 $ 2,181,055.67
14 $230,343.92 $ 25,260.25 $ 0.00 $ 205,083.67 $205,083.67 $2,386,139.34
15 $237,254.24  $26,018.06 $0.00 $ 211,236.18 $ 211,236.18 $2,597,375.52
16 $ 244,371.86 $26,798.60 $0.00 $ 217,573.27 $ 217,573.27 $2,814,948.79
17 $ 251,703.02 $27,602.56 $ 0.00 $224,100.46 $224,100.46 $ 3,039,049.25
18 $ 259,254.11 $28,430.63 $ 0.00 $230,823.48 $230,823.48 $ 3,269,872.73
19 $267,031.73 $29,283.55 $0.00 $237,748.18 $237,748.18 $ 3,507,620.91
20 $275,042.68 $30,162.06 $0.00 $244,880.63 $244,880.63 $ 3,752,501.54
21 $283,293.97 $31,066.92 $ 0.00 $252,227.05 $252,227.05 $ 4,004,728.58
22 $291,792.78  $31,998.93 $0.00 $259,793.86 $259,793.86 $ 4,264,522.44
23 $300,546.57 $32,958.89 $ 0.00 $267,587.67 $267,587.67 $ 4,532,110.12
24 $309,562.97  $33,947.66 $0.00 $275,615.30 $ 275,615.30 $ 4,807,725.42
25 $318,849.85  $34,966.09 $0.00 $283,883.76 $283,883.76 $5,091,609.18

Ahomo econémicoe acumulado a 25 afnos

Inversién del proyecto S0.00 [ ~homo acumuladeo anual $
.000.000
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Generacion de energia

=1 Consume actual kWh | Generacion de energia kWh

8000 .c00 kv
7000 (6,622 k)
6.269 s
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0
Julio - Sept Sept - Mov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayao - Julic
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 6,058.2 5,476.9 6,330.6 6,632.4 6,967.0 5,990.4
Consumo actual 7,133.0 6,708.0 6,249.0 6,178.0 7,222.0 7,600.0




